

Obec Divina, Divina 50, 013 31 Divina, Slovensko

Číslo verejného obstarávania pridelené verejným obstarávateľom : 1195/2020

Civilná podlimitná zákazka na uskutočnenie stavebných prác bez využitia elektronického trhu s názvom: Vodozádržné opatrenia v areáli základnej školy v Divine

Príloha č. 5 : Závazný harmonogram stavebných prác

Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov organizácie: Obec Divina

Adresa sídla: Divina 50, 013 31 Divina

Krajina: Slovenská republika

IČO: 00321214

Identifikácia uchádzača: (v prípade skupiny dodávateľov za každého člena skupiny dodávateľov)

Obchodné meno/názov: STAVTYP,s.r.o.

Sídlo alebo miesto podnikania: Povina 315, 023 33 Povina

IČO (ak bolo pridelené) alebo iný registračný údaj: 36 370 541

Názov zákazky:

Vodozádržné opatrenia v areáli základnej školy v Divine

Kod TSKP	Popis (technologický proces)	Merna jednotka	Začiatok*	Koniec*	Dĺžka trvania v dňoch	Množstvo	Plánovaný počet Pracovníkov **
	VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY V DIVINE					1	
	SO 01 - Náhrada nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vodozádržnou funkciou zrážkovej vody					1	
	SO 01.1 - Nové konštrukcie a práce					1	
HSV	Práce a dodávky HSV					1	
1	Zemné práce					1	
121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady. so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2	3	2	123,011	3
122101102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2. nad 100 do 1000 m3	m3	2	6	5	468,788	4
132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	2	3	2	13,013	3
162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2	6	5	481,801	6
171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	2	6	5	481,801	6
171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t				819,062	
175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7	8	2	55,429	4
5,8341E+11	Štrkodra frakcia 0-63 mm. STN EN 13242 + A1	t				97,001	
181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	14	45	32	1623,67	3
2	Zakladanie					1	
211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2. 5 m	m2	6	10	5	176,158	8
693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2				179,681	
212752127	Tratívdry z flexodrenážnych rúr DN 160	m	7	8	2	133,65	8
5	Komunikácie					1	
561091111.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 300 mm plochy do 1000 m2	m2	12	12	1	59,23	4
585910001000.S	Hydraulické zmesné spojivo voľne ložené vhodné na stabilizáciu zemín	t				0,518	

589710000100.S	Mechanicky spevnené kamenivo MSK Dmax 32 - zmes kameniva pre podkladné vrstvy	m3	12	12	1	2,665	2
564760211.S	Podklad z kameniva hrubého drveného fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	12	14	3	72,38	3
564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	12	20	9	817,494	10
564782111.P	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 380 mm	m2	13	16	4	137,158	4
564841111P	Výplň okap. chodníka fr. 16-32 s rozprestrením a zhutnením. hr.po zhutnení 120 mm	m2	28	32	5	85,015	4
564851111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestretím a zhutnením. po zhutnení hr. 150 mm	m2	18	24	7	717,801	12
564861115.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením. po zhutnení hr. 240 mm	m2	21	26	6	347,262	8
596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z drenážnych tvárnic hr. 80 mm. do lôžka z kameniva ťaženého. veľkosti do 0.25 m2. plochy do 50 m2	m2	28	32	5	121,77	4
4460010480	Drenážna dlažba s fázou (10x16.5x8 cm) sivá	m2				124,205	
596912212.S	Kladenie betónovej dlažby z drenážnych tvárnic hr. 80 mm. do lôžka z kameniva ťaženého. veľkosti do 0.25 m2. plochy nad 50 do 100 m2	m2	29	33	5	99,459	12
4460010480	Drenážna dlažba s fázou (10x16.5x8 cm) sivá	m2				101,448	
596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z drenážnych tvárnic hr. 80 mm. do lôžka z kameniva ťaženého. veľkosti do 0.25 m2. plochy nad 100 do 300 m2	m2	29	34	6	126,033	12
4460010480	Drenážna dlažba s fázou (10x16.5x8 cm) sivá	m2				128,554	
596912214.S	Kladenie betónovej dlažby z drenážnych tvárnic hr. 80 mm. do lôžka z kameniva ťaženého. veľkosti do 0.25 m2. plochy nad 300 m2	m2	30	43	14	746,711	12
59246001350P	Dlažba betónová drenážna. rozmer 240x240x80 mm. sivá	m2				765,379	
596913113.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy nad 100 m2	m2	32	38	7	119,11	12
284520000400.S	Zatrávňovací panel plastový. rozmer 580x390x38 mm	ks				531,731	
28452000PARK	Parkovací znak. zmes tvrdého PVC.	ks	39	45	7	1078	4
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1	
914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik. stĺp. konzolu alebo objekt	ks	39	45	7	10	6
4044777000	Stĺpik Zn. f60 mm / 1 bm	ks				35	
4044777006	Stĺpik viečko. f60 mm	ks				10	
4044777004	Objímka. f60 mm	ks				20	
4,0441E+11	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!). rozmer 900 mm. fólia RA2*(R3A.R3B). pozinkovaná	ks				1	
4,0441E+11	Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta). rozmer 500x500 mm. fólia RA2*(R3A.R3B). pozinkovaná	ks				2	
4,0441E+11	Zákazová značka B1 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch). rozmer 900 mm. fólia RA2*(R3A.R3B). pozinkovaná	ks				1,01	
4,0441E+11	Informatívna prevádzková značka IP16 (Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím). rozmer 500x700 mm. fólia RA2. pozinkovaná	ks				3	
4,0441E+11	Príkazová značka C1 (Príkázaný smer jazdy priamo). rozmer 500 mm. fólia RA2. pozinkovaná	ks				1	

4,0441E+11	Informatívna prevádzková značka IP3b (Jednosmerná premávka). rozmer 500x500 mm. fólia RA2. pozinkovaná	ks					1	
4,0441E+11	Zákazová značka B2 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel). rozmer 500 mm. fólia RA2. pozinkovaná	ks					1	
914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	39	45	7		8	
4044777004	Objímka. f60 mm	ks					16	
4,0441E+11	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľa s textom). rozmer 500x500 mm. Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda. EG. 7 rokov	ks					2	
4,0441E+11	Dodatková tabuľka E15 (Označenie vyhradeného parkovacieho miesta pre osobu s telesným postihnutím). rozmer 500x500 mm. Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda. HIP. 10 rokov	ks					1	
4,0441E+11	Dodatková tabuľka E4 (Dĺžka úseku alebo platnosti). rozmer 500x150 mm. Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda. HIP. 10 rokov	ks					3,2	
4,0441E+11	Zákazová značka B27b (Zákaz odbočovania vľavo). rozmer 500 mm. fólia RA2. pozinkovaná	ks					1,01	
4,0441E+11	Zákazová značka B27a (Zákaz odbočovania vpravo). rozmer 500 mm. fólia RA2. pozinkovaná	ks					1,01	
4,0441E+11	Príkazová značka C1 (Príkázaný smer jazdy priamo). rozmer 500 mm. fólia RA2. pozinkovaná	ks					1	
914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	1	45	45		1	3
4,0441E+11	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľa s textom). rozmer 500x500 mm. Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda. EG. 7 rokov	ks					1,2	
914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej B1; A19	ks	1	45	45		2	3
4,0441E+11	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa	ks					2,4	
915711111,1	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	42	44	3		72	2
915721111,1	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar. zebier. tieňov. šípok nápisov. prechodov a pod.	m2	42	44	3		1	6
915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary. vodiace pružky	m	42	44	3		72	6
915791111,1	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary. vodiace pružky	m	42	44	3		72	6
915791112,1	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	42	44	3		1	6
916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového. do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	18	28	11		401,59	10
5,9217E+11	Obrubník parkový. lxšxv 1000x50x200 mm. sivá	ks					405,606	
917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37.š.do 400 mm	m	20	26	7		31,39	3
592170002400.S	Obrubník cestný nábehový. lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks					29,684	
5,9217E+11	Obrubník prechodový ľavý. lxšxv 1000x200(150)x150(260) mm	ks					1,01	

979089011.S	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice. (17 01) nebezpečné	t					21,22	
979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi. uholný decht. dechtové výrobky (17 03). ostatné	t					417,704	
	SO 02 - Zberný systém na zadržanie vody zo striech základnej školy						1	
HSV	Práce a dodávky HSV						1	
1	Zemné práce						1	
131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3. nad 100 do 1000 m3	m3	3	10	8		473,85	8
131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3					473,85	
132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	4	10	7		399,35	5
132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených. s urovnaním dna v hornine 3	m3					399,35	
162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	3	10	8		847,334	9
162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3	10	8		449,533	8
162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3					3146,731	
167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	3	10	8		423,667	7
171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	3	10	8		449,533	7
171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t					809,159	
174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	16	26	11		423,667	8
171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	16	26	11		123,76	6
58331000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t					222,768	
175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	20	35	16		101,373	6
583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t					182,471	
4	Vodorovné konštrukcie						1	
451541111	Lôžko pod objekty. v otvorenom výkope zo štrkodrvy 4-8 mm	m3	21	31	11		25,652	5
451572111	Lôžko pod potrubie. v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	21	31	11		22,82	5
452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže. výšky do 100 mm	ks	30	42	13		10	5
6254090	Vyrovnávací prstenec 625/40/90	ks					2	
62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks					8	
6	Úpravy povrchov. podlahy, osadenie						1	
631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	22	23	2		0,45	3
631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	22	23	2		3,42	3
631351101.S	Debnenie stien. rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	22	22	1		5,28	4
631351102.S	Debnenie stien. rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	24	24	1		5,28	2

5,9217E+11	Obrubník prechodový pravý. lxšxv 1000x200(150)x150(260) mm	ks				1,01	
917862112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20	30	11	376,74	10
592170002200.S	Obrubník cestný. lxšxv 1000x150x260 mm. skosenie 120/40 mm	ks				46,864	
592170002100.S	Obrubník cestný. lxšxv 1000x100x200 mm. skosenie 15/15 mm	ks				333,643	
918101112.S	Lôžko pod obrubníky. krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	18	30	13	33,956	10
99	Presun hmôt HSV					1	
998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3. 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1	45	45	1383,872	24
PSV	Práce a dodávky PSV					1	
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					1	
711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej. pre izolácie proti zemnej vlhkosti. podpovrchovej a tlakovej vode	m2	14	18	5	72,38	4
6,9311E+11	Netkaná textília zo 100% PP - 300 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m. balenie: 100 m2 čiernej farby	m2				83,237	
711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej. pre izolácie proti zemnej vlhkosti. podpovrchovej a tlakovej vode	m2	14	18	5	141,4	4
6936656050	Geotextília netkaná protiropná REO Fb	m2				158,368	
998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	kpl	5	18	14	1	8
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady					1	
VRN06	Zariadenie staveniska					1	
600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a šatne	eur	1	45	45	1	5
600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1	45	45	1	5
600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1	45	45	1	5
	SO 01.2 - Búracie práce pod spevnené plochy					1	
HSV	Práce a dodávky HSV					1	
1	Zemné práce					1	
113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou. - 0.40800t	m2	1	2	2	28	6
113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého. hr. vrstvy do 150 mm. -0.22500t	m2	1	2	2	94,312	4
113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2. hr. nad 50 do 100 mm. -0.18100t	m2	1	2	2	111,2	5
113152450.S	Frézovanie asf. krytu bez prek.. plochy cez 500 do 1000 m2. pruh š. cez 1 m do 2 m. hr. 200 mm 0.508 t	m2	1	5	5	883,505	7
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1	
979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1	10	10	417,704	8
979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t				15037,344	
979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia. ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1	10	10	21,22	3
979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t				148,54	
979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1	10	10	438,924	5

631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	21	23	3	2,736	3
631591145.S	Vyrovnávací násyp v hr. do 30 mm z pesku maltového	m2	22	23	2	22,8	3
8	Rúrové vedenie					1	
871171168	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného natupo D 32x3,0 mm	m	22	30	9	42,2	6
2,8613E+11	Rúra plastová čierna s modrým pásom pre rozvod pitnej vody HDPE PE100 SDR11/PN16 D 32x2.9 mm	m				43,044	
871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	22	30	9	47	5
286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4.7 mm dl. 6 m. SN8 - plnostenná	ks				8,554	
871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	22	30	9	139	5
286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5.9 mm dl. 6 m. SN8 - plnostenná	ks				25,298	
877171000	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 32 mm	ks	22	30	9	8	2
286540035300.S	Prechodka PP-R D 32x1" kovový vonkajší závit. systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks				8	
877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	22	30	9	7	2
2,8651E+11	Koleno PVC-U. DN 150x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks				7	
877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	22	30	9	8	3
286510004800.S	Koleno PVC-U. DN 200x45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks				8	
877356030	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	22	30	9	8	2
286510014000.S	Odbočka 45° PVC. DN 200/150 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks				8	
877356054	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/160	ks	22	30	9	4	2
286510008200.S	Redukcia PVC-U DN 200/150 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks				4	
894101113	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej. hmotnosti nad 10 t	ks	11	12	2	2	6
KLAN14	Akumulačná nádrž KL AN 14	ks				2	
894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty. rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	12	13	2	4	4
5,9224E+11	Kónus 100-63/58 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks				4	
5,9224E+11	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks				4	
894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	8	14	7	2	4
5,9224E+11	Dno výšky 600 mm priame 100/60 V 20 pre kanalizačnú šachtu DN 1000. rozmer 1000/600x400 mm	ks				2	
5,9224E+11	Kónus 100-63/58 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks				2	
5,9224E+11	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks				2	
894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty do 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	10	25	16	12	4
2,8661E+11	Šachtové dno prietočné DN 200x90°. ku kanalizačnej revíznej šachte 425. PP	ks				12	
2,8661E+11	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425. dĺžka 6 m. PP	m				24	

2,8661E+11	Teleskopická rúra s tesnením. ku kanalizačnej revíznej šachte 425. dĺžka 375 mm. PVC-U	ks					3	
5,5241E+11	Poklop liatinový A15 na vlnovcovú šachtovú rúru DN 425	ks					9	
5,5241E+11	Poklop liatinový B125 na vlnovcovú šachtovú rúru DN 425	ks					3	
894810009	Montáž PP revíznej šachty 600 do výšky šachty do 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	11	28	18		4	4
2,8661E+11	Integrovaná šachta ST-B 1/2	ks					4	
2,8661E+11	Nádstavec šachta dl.2m. prítok DN200 KG	ks					2	
2,8671E+11	Nádstavec šachta dl.2m	ks					4	
5,9224E+11	Lapač nečistôt pod poklop	ks					4	
5,9224E+11	Tesnenie DOM pod poklop	ks					4	
5,5241E+11	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm s odvetraním	ks					4	
895970000	Montáž vsakovacieho objektu z blokov 800x800x350 mm vrátane geotextílie	m3	11	16	6		14,56	12
28665_VS1	Kompletný vsakovací objekt VS1 pre vsakovanie dažďovej vody. 33 kusov blokov. 58 spojok. 24 bočných mriežok	sub					1	
28665_VS2	Kompletný vsakovací objekt VS1 pre vsakovanie dažďovej vody. 28 kusov blokov. 49 spojok. 22 bočných mriežok	sub					1	
6,9311E+11	Geotextília polypropylénová 200 g/m2	m2					200	
895970103	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov do výšky 2m s poklopom	ks	11	16	6		2	4
2,8661E+11	Kompletná filtračná šachta 1000 sZ s poklopom	ks					2	
899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	25	44	20		6	3
552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm s odvetraním	ks					6	
899623171	Obetónovanie a dobetónovanie betónom prostým tr. C 25/30 v otvorenom výkope	m3	25	30	6		1,5	4
899643111	Debnenie pre obetónovanie v otvorenom výkope	m2	25	32	8		3,84	4
899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	22	30	9		42,2	3
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1	
979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25	25	1		0,387	2
979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t					9,288	
979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09). ostatné	t					0,387	
99	Presun hmôt HSV						1	
998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1	44	44		529,678	12
PSV	Práce a dodávky PSV						1	
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						1	
721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s klbom. lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	25	30	6		11	4
286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným klbom. lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125. pohľadové diely z liatiny	ks					11	
721242805.S	Demontáž lapača strešných splavenín DN 150. - 0.03522t	ks	25	30	6		11	4
998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	kpl					1	

724	Zdravotechnika - strojné vybavenie					1	
724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	35	40	6	2	3
426120000100.S	Čerpadlo ponorné celonerezové, prípojka čerpadla 1". 2.2 kW	ks				2	
pchp	Chladiaci plastový plášť pre 4" čerpadlá	ks				2	
998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	kpl	25	40	16	1	2
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					1	
725999101.S	Montáž vodnej zásuvky G 1	ks	24	26	3	4	2
GR	Vodná zásuvka Pipeline s automatickou vodnou stopspojkou	ks				4	
998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	kpl	24	26	3	1	2
764	Konštrukcie klampiarske					1	
764454902	Doplnenie odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu, kruhovej, s priemerom 120 mm	m	25	30	6	11	2
998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	kpl	25	30	6	1	2
M	Práce a dodávky M					1	
21-M	Elektromontáže					1	
210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	30	35	6	124	3
345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	30	35	6	130,2	3
210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	30	35	6	24	3
354310017700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 2.5x4 KU-L	ks				24	
210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	30	35	6	12	2
354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks				12	
210110096.S	Špeciálny spínač tlačítkový pre čerpadlo	ks	32	35	4	2	2
37441002150	Ovládač s krytom pre priame ovládanie motora	ks	32	35	4	2	2
210193070.S	Rozvodnica do 14 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	32	33	2	2	2
357150000320.S	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 2, modulov v rade 14, IP54	ks				2	
210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2.5	m	33	34	2	33	2
341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2.5 mm2	m	33	34	2	34,65	2
210800188.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x4	m	33	34	2	107,5	2
341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	33	34	2	112,875	2
HZS921113.S	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - vysekanie rýh pre vodiče, výklenkov pre rozvodnicové skrine, spätné upravenie povrchov	hod	30	35	6	16	2
MV	Murárske výpomoci	kpl	30	35	6	1	3
PM	Podružný materiál	kpl				1	
PPV	Podiel pridružených výkonov	kpl				1	
46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach		30	36	7	1	4
460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	30	34	5	124	4
460420022.S	Zriadenie, káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	30	34	5	124	4
583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t				9,92	
460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	30	34	5	124	2

283230008000.S	Výstražná fólia PE. š. 300. farba červená	m					130,2	
460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy. 35 cm širokej. 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	32	35	4		124	4
460600001.S	Naloženie zeminy. odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	32	35	4		4,34	4
460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3					39,06	
460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3. aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodorovnej hladiny	m2	35	36	2		62	6
MV	Murárske výpomoci	kpl	35	36	2		1	2
PM	Podružný materiál	kpl					1	
PPV	Podiel pridružených výkonov	kpl					1	
	SO 03 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelené s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar						1	
HSV	Práce a dodávky HSV						1	
	1 Zemné práce						1	
113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2. hr. nad 50 do 100 mm. -0.18100t	m2	2	7	6		604,04	8
113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného. hr.100 do 200 mm. - 0.23500t	m2	2	7	6		604,04	8
182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20	32	13		604,04	8
183403114	Obrobenie pôdy protichodným kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26	32	7		604,04	8
181301112	Rozprestretie ornice v rovine. plocha nad 500 m2. hr.do 150 mm	m2	32	32	1		604,04	8
183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	32	35	4		1274	8
185802113.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	34	36	3		0,019	8
251910000100.S	Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené	t					0,019	
183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	36	36	1		700	4
183101321.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0.40 do 1.00 m3	ks	37	37	1		5	2
184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5. priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	37	37	1		5	2
26560000000	Listnaté stromy okrasné. ZB o.k.14-16cm založenie koruny min. 2.6m	ks					5	
1,0311E+11	Výsadbový substrát voľne ložený	m3	37	37	1		3	2
184202112.S	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	38	38	1		4	2
52170000510	Drevený kôl opracovaný pr. 8 cm dĺžky do 3.0m	ks					12	
52170000515	Drevené polovičky opracované pr. 8cm dĺžky do 3.0m	ks					4	
5212050001	Popruh k uviazaniu stromov (1.5m na kôl)	m					8	
6,9371E+11	Mulčovacia textília. šxl 1.6x100 m. čierna 50 g/m2	bal					2	
184921094	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2					44	
55410000100	Mulčovacia kôra	ks					65,6	
180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	38	44	7		350	4
005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg					12,25	

183101211.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0. 01 m3	ks	38	44	7	1458	12
183101212	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5. s objem nad 0.01 do 0.02 m3 a vymennou 50 %	ks	38	44	7	71	12
184102113.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5. priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	38	44	7	71	12
183204112	Výsadba trvaliek do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	38	44	7	1458	12
184921210.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	38	44	7	243	12
583310003805.S	Štrkopiesok premývaný tedený výber frakcia 16-32 mm	t				22	
183205112.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	38	44	7	287	12
1845011102	Zriadenie závlahovej misy pre stromy	ks	38	44	7	5	4
25111112000	Tabletové zásobné hnojivo 15 ks/strom. 1ks/ker. 1ks/trvalka	ks	38	44	7	1604	12
5834392100R	Štrkodrava 8-16mm	m3				12,15	
185804312	Zaliatie rastlín vodou. plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	35	45	11	28	4
185851111	Voda s dovozom pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3				28	
5812162000r2	Substrat zahradnícky	m3				63,7	
26550005	Trvalky. trávy	ks				1458	
Pol1	Kry	ks				71	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1	
979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1	35	36	251,281	6
979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t				9046,116	
979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t				251,281	
979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09). ostatné	t				251,281	
99	Presun hmôt HSV					1	
998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1	45	45	22,033	12

Vysvetlenie: * Uchádzač je povinný vyplniť všetky uvedené položky a uviesť vždy poradové číslo dňa plánovaného začiatku a plánovaného konca príslušného technologického procesu s dodržaním nadväznosti na ostatné technologické procesy. Uchádzač neuvádza dátumy.

** Uchádzač je povinný uviesť ku každému technologickému procesu ním plánovaný počet pracovníkov nevyhnutný pre realizáciu príslušného technologického procesu v nadväznosti na jeho množstvo.

Poznámka: Uchádzač je povinný korektne uviesť všetky požadované informácie v tomto dokumente v súlade s výkazom výmer.

Poradie	Kod	Nazov	Jednotková cena	Množstvo	Merna jednotka	Celková cena
1.		Celkové hodnotenie	0	1		0
1.1.		Celková cena v EUR bez DPH (JC) / s DPH (CC)	284822,92	1,2		341787,5
1.1.1.		VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY v DIVINE	284822,92	1		284822,92
1.1.1.1.		SO 01 - Náhrada nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vodorádržnou funkciou zrážkovej vody	156625,14	1		156625,14
1.1.1.1.1.		SO 01.1 - Nové konštrukcie a práce	122292,66	1		122292,66
1.1.1.1.1.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	116523,72	1		116523,72
1.1.1.1.1.1.1.	1	Zemné práce	14030,64	1		14030,64
1.1.1.1.1.1.1.1.	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady. so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	4,5	123,011	m3	553,55
1.1.1.1.1.1.1.2.	122101102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2. nad 100 do 1000 m3	9,8	468,788	m3	4594,12
1.1.1.1.1.1.1.3.	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	32,6	13,013	m3	424,22
1.1.1.1.1.1.1.4.	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	3,5	481,801	m3	1686,3
1.1.1.1.1.1.1.5.	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	0,8	481,801	m3	385,44
1.1.1.1.1.1.1.6.	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	4	819,062	t	3276,25
1.1.1.1.1.1.1.7.	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	19,6	55,429	m3	1086,41
1.1.1.1.1.1.1.8.	5,8341E+11	Štrkodra frakcia 0-63 mm. STN EN 13242 + A1	12,5	97,001	t	1212,51
1.1.1.1.1.1.1.9.	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zžutnením	0,5	1623,67	m2	811,84
1.1.1.1.1.1.2.	2	Zakladanie	1470,39	1		1470,39
1.1.1.1.1.1.2.1.	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2. 5 m	0,5	176,158	m2	88,08
1.1.1.1.1.1.2.2.	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	0,85	179,681	m2	152,73
1.1.1.1.1.1.2.3.	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	9,2	133,65	m	1229,58
1.1.1.1.1.1.3.	5	Komunikácie	65736,49	1		65736,49
1.1.1.1.1.1.3.1.	561091111.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 300 mm plochy do 1000 m2	4,9	59,23	m2	290,23
1.1.1.1.1.1.3.2.	585910001000.S	Hydraulické zmesné spojivo voľne ložené vhodné na stabilizáciu zemín	220	0,518	t	113,96

1.1.1.1.1.3.3.	589710000100.S	Mechanicky spevnené kamenivo MSK Dmax 32 - zmes kameniva pre podkladné vrstvy	42	2,665	m3	111,93
1.1.1.1.1.3.4.	564760211.S	Podklad z kameniva hrubého drevného fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	6	72,38	m2	434,28
1.1.1.1.1.3.5.	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	7,8	817,494	m2	6376,45
1.1.1.1.1.3.6.	564782111.P	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 380 mm	15,8	137,158	m2	2167,1
1.1.1.1.1.3.7.	564841111P	Výplň okap. chodníka fr. 16-32 s rozprestretím a zhutnením. hr.po zhutnení 120 mm	5,9	85,015	m2	501,59
1.1.1.1.1.3.8.	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestretím a zhutnením. po zhutnení hr. 150 mm	4,3	717,801	m2	3086,54
1.1.1.1.1.3.9.	564861115.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením. po zhutnení hr. 240 mm	7,4	347,262	m2	2569,74
1.1.1.1.1.3.10.	596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z drenážnych tvárnic hr. 80 mm. do lôžka z kameniva ťaženého. veľkosti do 0.25 m2. plochy do 50 m2	17,5	121,77	m2	2130,98
1.1.1.1.1.3.11.	4460010480	Drenážna dlažba s fázou (10x16.5x8 cm) sivá	18,5	124,205	m2	2297,79
1.1.1.1.1.3.12.	596912212.S	Kladenie betónovej dlažby z drenážnych tvárnic hr. 80 mm. do lôžka z kameniva ťaženého. veľkosti do 0.25 m2. plochy nad 50 do 100 m2	17,5	99,459	m2	1740,53
1.1.1.1.1.3.13.	4460010480	Drenážna dlažba s fázou (10x16.5x8 cm) sivá	18,5	101,448	m2	1876,79
1.1.1.1.1.3.14.	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z drenážnych tvárnic hr. 80 mm. do lôžka z kameniva ťaženého. veľkosti do 0.25 m2. plochy nad 100 do 300 m2	17,5	126,033	m2	2205,58
1.1.1.1.1.3.15.	4460010480	Drenážna dlažba s fázou (10x16.5x8 cm) sivá	18,5	128,554	m2	2378,25
1.1.1.1.1.3.16.	596912214.S	Kladenie betónovej dlažby z drenážnych tvárnic hr. 80 mm. do lôžka z kameniva ťaženého. veľkosti do 0.25 m2. plochy nad 300 m2	17,5	746,711	m2	13067,44
1.1.1.1.1.3.17.	59246001350P	Dlažba betónová drenážna. rozmer 240x240x80 mm. sivá	23,5	765,379	m2	17986,41
1.1.1.1.1.3.18.	596913113.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy nad 100 m2	17,5	119,11	m2	2084,43
1.1.1.1.1.3.19.	284520000400.S	Zatrávňovací panel plastový. rozmer 580x390x38 mm	6,8	531,731	ks	3615,77
1.1.1.1.1.3.20.	28452000PARK	Parkovací znak. zmes tvrdého PVC.	0,65	1078	ks	700,7
1.1.1.1.1.4.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26706,19	1		26706,19
1.1.1.1.1.4.1.	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik. stĺp. konzolu alebo objekt	30	10	ks	300

1.1.1.1.1.1.4.2.	4044777000	Stĺpik Zn. f60 mm / 1 bm		6,5	35 ks	227,5
1.1.1.1.1.1.4.3.	4044777006	Stĺpik viečko. f60 mm		3,2	10 ks	32
1.1.1.1.1.1.4.4.	4044777004	Objímka. f60 mm		2,3	20 ks	46
1.1.1.1.1.1.4.5.	4,0441E+11	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!). rozmer 900 mm. fólia RA2*(R3A.R3B). pozinkovaná		47	1 ks	47
1.1.1.1.1.1.4.6.	4,0441E+11	Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta). rozmer 500x500 mm. fólia RA2*(R3A.R3B). pozinkovaná		38	2 ks	76
1.1.1.1.1.1.4.7.	4,0441E+11	Zákazová značka B1 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch). rozmer 900 mm. fólia RA2*(R3A.R3B). pozinkovaná		87	1,01 ks	87,87
1.1.1.1.1.1.4.8.	4,0441E+11	Informatívna prevádzková značka IP16 (Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím). rozmer 500x700 mm. fólia RA2. pozinkovaná		38	3 ks	114
1.1.1.1.1.1.4.9.	4,0441E+11	Prikazová značka C1 (Prikázaný smer jazdy priamo). rozmer 500 mm. fólia RA2. pozinkovaná		38	1 ks	38
1.1.1.1.1.1.4.10.	4,0441E+11	Informatívna prevádzková značka IP3b (Jednosmerná premávka). rozmer 500x500 mm. fólia RA2. pozinkovaná		38	1 ks	38
1.1.1.1.1.1.4.11.	4,0441E+11	Zákazová značka B2 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel). rozmer 500 mm. fólia RA2. pozinkovaná		38	1 ks	38
1.1.1.1.1.1.4.12.	914001211.5	Montáž cestnej závislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly		25	8 ks	200
1.1.1.1.1.1.4.13.	4044777004	Objímka. f60 mm		2,3	16 ks	36,8
1.1.1.1.1.1.4.14.	4,0441E+11	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľa s textom). rozmer 500x500 mm. Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda. EG. 7 rokov		38	2 ks	76
1.1.1.1.1.1.4.15.	4,0441E+11	Dodatková tabuľka E15 (Označenie vyhradeného parkovacieho miesta pre osobu s telesným postihnutím). rozmer 500x500 mm. Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda. HIP. 10 rokov		38	1 ks	38
1.1.1.1.1.1.4.16.	4,0441E+11	Dodatková tabuľka E4 (Dĺžka úseku alebo platnosti). rozmer 500x150 mm. Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda. HIP. 10 rokov		38	3,2 ks	121,6
1.1.1.1.1.1.4.17.	4,0441E+11	Zákazová značka B27b (Zákaz odbočovania vľavo). rozmer 500 mm. fólia RA2. pozinkovaná		38	1,01 ks	38,38
1.1.1.1.1.1.4.18.	4,0441E+11	Zákazová značka B27a (Zákaz odbočovania vpravo). rozmer 500 mm. fólia RA2. pozinkovaná		38	1,01 ks	38,38

1.1.1.1.1.4.19.	4,0441E+11	Prikazová značka C1 (Prikazany smer jazdy priamo), rozmer 500 mm. fólia RA2, pozinkovaná	38	1 ks	38
1.1.1.1.1.4.20.	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	10,54	1 ks	10,54
1.1.1.1.1.4.21.	4,0441E+11	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľka s textom), rozmer 500x500 mm. Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda. EG. 7 rokov	24	1,2 ks	28,8
1.1.1.1.1.4.22.	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej B1; A19	10,5	2 ks	21
1.1.1.1.1.4.23.	4,0441E+11	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa	53,5	2,4 ks	128,4
1.1.1.1.1.4.24.	915711111,1	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	0,65	72 m	46,8
1.1.1.1.1.4.25.	915721111,1	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípk nápisov, prechodov a pod.	13,5	1 m2	13,5
1.1.1.1.1.4.26.	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	0,15	72 m	10,8
1.1.1.1.1.4.27.	915791111,1	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	0,15	72 m	10,8
1.1.1.1.1.4.28.	915791112,1	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	1	1 m2	1
1.1.1.1.1.4.29.	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	18,6	401,59 m	7469,57
1.1.1.1.1.4.30.	5,9217E+11	Obrubník parkový. Ixšv 1000x50x200 mm. sivá	3,25	405,606 ks	1318,22
1.1.1.1.1.4.31.	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37 š do 400 mm	22,4	31,39 m	703,14
1.1.1.1.1.4.32.	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový. Ixšv 1000x200x150(100) mm	7,6	29,684 ks	225,6
1.1.1.1.1.4.33.	5,9217E+11	Obrubník prechodový ľavý. Ixšv 1000x200(150)x150(260) mm	17,9	1,01 ks	18,08
1.1.1.1.1.4.34.	5,9217E+11	Obrubník prechodový pravý. Ixšv 1000x200(150)x150(260) mm	20	1,01 ks	20,2
1.1.1.1.1.4.35.	917862112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	23,4	376,74 m	8815,72
1.1.1.1.1.4.36.	592170002200.S	Obrubník cestný. Ixšv 1000x150x260 mm. skosenie 120/40 mm	8,5	46,864 ks	398,34
1.1.1.1.1.4.37.	592170002100.S	Obrubník cestný. Ixšv 1000x100x200 mm. skosenie 15/15 mm	6,8	333,643 ks	2268,77

1.1.1.1.1.1.4.38.	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	105	33,956 m3		3565,38
1.1.1.1.1.1.5.	99	Presun hmôt HSV	8580,01	1		8580,01
1.1.1.1.1.1.5.1.	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3. 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	6,2	1383,872 t		8580,01
1.1.1.1.1.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	1218,94	1		1218,94
1.1.1.1.1.2.1.	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1218,94	1		1218,94
1.1.1.1.1.2.1.1.	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	1,9	72,38 m2		137,52
1.1.1.1.1.2.1.2.	6,9311E+11	Netkaná textília zo 100% PP - 300 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m. balenie: 100 m2 čiernej farby	6,5	83,237 m2		541,04
1.1.1.1.1.2.1.3.	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	1,9	141,4 m2		268,66
1.1.1.1.1.2.1.4.	6936656050	Geotextília netkaná protiropná REO Fb	1,4	158,368 m2		221,72
1.1.1.1.1.2.1.5.	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	50	1 kpl		50
1.1.1.1.1.3.	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	4550	1		4550
1.1.1.1.1.3.1.	VRN06	Zariadenie staveniska	4550	1		4550
1.1.1.1.1.3.1.1.	600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a šatne	2500	1 eur		2500
1.1.1.1.1.3.1.2.	600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	1200	1 eur		1200
1.1.1.1.1.3.1.3.	600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	850	1 eur		850
1.1.1.1.2.		SO 01.2 - Búracie práce pod spevnené plochy	34332,48	1		34332,48
1.1.1.1.2.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	34332,48	1		34332,48
1.1.1.1.2.1.1.	1	Zemné práce	16226,33	1		16226,33
1.1.1.1.2.1.1.1.	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou. -0.40800t	75	28 m2		2100
1.1.1.1.2.1.1.2.	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0.22500t	27,8	94,312 m2		2621,87
1.1.1.1.2.1.1.3.	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm. -0.18100t	24,8	111,2 m2		2757,76
1.1.1.1.2.1.1.4.	113152450.S	Frézovanie asf. krytu bez prek. plochy cez 500 do 1000 m2. pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 200 mm 0.508 t	9,9	883,505 m2		8746,7
1.1.1.1.2.1.2.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18106,15	1		18106,15
1.1.1.1.2.1.2.1.	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	1,28	417,704 t		534,66

1.1.1.2.1.2.2.	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	0,8	15037,344 t		12029,88
1.1.1.2.1.2.3.	979084216.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia. ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	4,8	21,22 t		101,86
1.1.1.2.1.2.4.	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	1	148,54 t		148,54
1.1.1.2.1.2.5.	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	2,2	438,924 t		965,63
1.1.1.2.1.2.6.	979089011.S	Poplatok za skladovanie - betón. tehly, dlaždice. (17 01) nebezpečné	7	21,22 t		148,54
1.1.1.2.1.2.7.	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi. uholný decht. dechtové výrobky (17 03) - ostatné	10	417,704 t		4177,04
1.1.1.2.		SO 02 - Zberný systém na zadržanie vody zo striech základnej školy	85117,32	1		85117,32
1.1.1.2.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	75147,29	1		75147,29
1.1.1.2.1.1.	1	Zemné práce	28437,71	1		28437,71
1.1.1.2.1.1.1.	131201102.S	Výkop nezapažennej jamy v hornine 3. nad 100 do 1000 m3	9,2	473,85 m3		4359,42
1.1.1.2.1.1.2.	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	1	473,85 m3		473,85
1.1.1.2.1.1.3.	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn. 3 od 100 do 1000 m3	9,8	399,35 m3		3913,63
1.1.1.2.1.1.4.	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených. s urovnaním dna v hornine 3	0,9	399,35 m3		359,42
1.1.1.2.1.1.5.	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	1,98	847,334 m3		1677,72
1.1.1.2.1.1.6.	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	3,5	449,533 m3		1573,37
1.1.1.2.1.1.7.	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,8	3146,731 m3		2517,38
1.1.1.2.1.1.8.	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	4,3	423,667 m3		1821,77
1.1.1.2.1.1.9.	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	0,5	449,533 m3		224,77
1.1.1.2.1.1.10.	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	4	809,159 t		3236,64
1.1.1.2.1.1.11.	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	3,1	423,667 m3		1313,37

1.1.1.2.1.1.12.	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	2,5	123,76 m3		309,4
1.1.1.2.1.1.13.	58331000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	12,8	222,768 t		2851,43
1.1.1.2.1.1.14.	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	14,5	101,373 m3		1469,91
1.1.1.2.1.1.15.	583410001200.S	Kamenivo drevén hrubé frakcia 4-8 mm	12,8	182,471 t		2335,63
1.1.1.2.1.2.	4	Vodorovné konštrukcie	1849,68	1		1849,68
1.1.1.2.1.2.1.	451541111	Lôžko pod objekt, v otvorenom výkope zo štrkodry 4-8 mm	32,8	25,652 m3		841,39
1.1.1.2.1.2.2.	451572111	Lôžko pod potrubie, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	34,5	22,82 m3		787,29
1.1.1.2.1.2.3.	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	10,5	10 ks		105
1.1.1.2.1.2.4.	6254090	Vyrovnávací prstenec 625/40/90	10	2 ks		20
1.1.1.2.1.2.5.	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	12	8 ks		96
1.1.1.2.1.3.	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1203,5	1		1203,5
1.1.1.2.1.3.1.	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	115	0,45 m3		51,75
1.1.1.2.1.3.2.	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	115	3,42 m3		393,3
1.1.1.2.1.3.3.	631351101.S	Debenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	13	5,28 m2		68,64
1.1.1.2.1.3.4.	631351102.S	Debenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	3	5,28 m2		15,84
1.1.1.2.1.3.5.	631571003.S	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	38	2,736 m3		103,97
1.1.1.2.1.3.6.	631591145.S	Vyrovnávací násyp v hr. do 30 mm z pesku maltového	25	22,8 m2		570
1.1.1.2.1.4.	8	Rúrové vedenie	38029,31	1		38029,31
1.1.1.2.1.4.1.	871171168	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zväraného natupo D 32x3.0 mm	0,75	42,2 m		31,65
1.1.1.2.1.4.2.	2,8613E+11	Rúra plastová čierna s modrým pásom pre rozvod pitnej vody HDPE PE100 SDR11/PN16 D 32x2.9 mm	1,5	43,044 m		64,57
1.1.1.2.1.4.3.	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého ploštenného DN 150	1	47 m		47
1.1.1.2.1.4.4.	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4.7 mm dl. 6 m. SN8 - ploštenná	49,8	8,554 ks		425,99
1.1.1.2.1.4.5.	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého ploštenného DN 200	1	139 m		139
1.1.1.2.1.4.6.	286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5.9 mm dl. 6 m. SN8 - ploštenná	56,5	25,298 ks		1429,34

1.1.1.2.1.4.7.	877171000	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 32 mm	4,8	8 ks		38,4
1.1.1.2.1.4.8.	286540035300.S	Prechodka PP-R D 32x1" kovový vonkajší závit. systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	3,5	8 ks		28
1.1.1.2.1.4.9.	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	3,5	7 ks		24,5
1.1.1.2.1.4.10.	2,8651E+11	Koleno PVC-U. DN 150x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	3,8	7 ks		26,6
1.1.1.2.1.4.11.	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	3,5	8 ks		28
1.1.1.2.1.4.12.	286510004800.S	Koleno PVC-U. DN 200x45° pre hladký. kanalizačný. gravitačný systém	8,5	8 ks		68
1.1.1.2.1.4.13.	877356030	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	3,5	8 ks		28
1.1.1.2.1.4.14.	286510014000.S	Odbočka 45° PVC. DN 200/150 pre hladký. kanalizačný. gravitačný systém	16,5	8 ks		132
1.1.1.2.1.4.15.	877356054	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/160	3,5	4 ks		14
1.1.1.2.1.4.16.	286510008200.S	Redukcia PVC-U DN 200/150 pre hladký. kanalizačný. gravitačný systém	11,2	4 ks		44,8
1.1.1.2.1.4.17.	894101113	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej. hmotnosti nad 10 t	350	2 ks		700
1.1.1.2.1.4.18.	KLAN14	Akumuláčná nádrž KL AN 14	2750	2 ks		5500
1.1.1.2.1.4.19.	894401111	Osadenie betónového diela pre šachty. rovná alebo prechodová skruž TBS	18,9	4 ks		75,6
1.1.1.2.1.4.20.	5,9224E+11	Kónus 100-63/58 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000	78	4 ks		312
1.1.1.2.1.4.21.	5,9224E+11	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	28	4 ks		112
1.1.1.2.1.4.22.	894421111	Zriadenie šachtiet prefabrikovaných do 4t	250	2 ks		500
1.1.1.2.1.4.23.	5,9224E+11	Dno výšky 600 mm priame 100/60 V 20 pre kanalizačnú šachtu DN 1000. rozmer 1000/600x400 mm	275	2 ks		550
1.1.1.2.1.4.24.	5,9224E+11	Kónus 100-63/58 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000	62,5	2 ks		125
1.1.1.2.1.4.25.	5,9224E+11	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	28	2 ks		56
1.1.1.2.1.4.26.	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty do 2 m s rozšáracím prstencom a pokloпом	125	12 ks		1500
1.1.1.2.1.4.27.	2,8661E+11	Šachtové dno prietočné DN 200x90° ku kanalizačnej revíznej šachte 425. PP	179	12 ks		2148
1.1.1.2.1.4.28.	2,8661E+11	Vlncová šachtová rúra kanalizačná 425. dĺžka 6 m. PP	77,8	24 m		1867,2
1.1.1.2.1.4.29.	2,8661E+11	Teleskopická rúra s tesnením. ku kanalizačnej revíznej šachte 425. dĺžka 375 mm. PVC-U	79	3 ks		237

1.1.1.2.1.4.30.	5,5241E+11	Poklop liatinový A15 na vlnovcovú šachtovú rúru DN 425	65	9 ks	585
1.1.1.2.1.4.31.	5,5241E+11	Poklop liatinový B125 na vlnovcovú šachtovú rúru DN 425	89	3 ks	267
1.1.1.2.1.4.32.	894810009	Montáž PP revíznej šachty 600 do výšky šachty do 2 m s roznášacím prstencom a pokloпом	75	4 ks	300
1.1.1.2.1.4.33.	2,8661E+11	Integrovaná šachta ST-B 1/2	320	4 ks	1280
1.1.1.2.1.4.34.	2,8661E+11	Nádstavec šachta dl.2m. prítok DN200 KG	175,5	2 ks	351
1.1.1.2.1.4.35.	2,8671E+11	Nádstavec šachta dl.2m	125	4 ks	500
1.1.1.2.1.4.36.	5,9224E+11	Lapač nečistôt pod poklop	32	4 ks	128
1.1.1.2.1.4.37.	5,9224E+11	Tesnenie DOM pod poklop	19,8	4 ks	79,2
1.1.1.2.1.4.38.	5,5241E+11	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm s odvetraním	89	4 ks	356
1.1.1.2.1.4.39.	895970000	Montáž vsakovacieho objektu z blokov 800x800x350 mm vrátane geotextílie	195	14,56 m3	2839,2
1.1.1.2.1.4.40.	28665_VS1	Kompletný vsakovací objekt VS1 pre vsakovanie dažďovej vody. 33 kusov blokov. 58 spojok. 24 bočných mriežok	3850	1 sub	3850
1.1.1.2.1.4.41.	28665_VS2	Kompletný vsakovací objekt VS1 pre vsakovanie dažďovej vody. 28 kusov blokov. 49 spojok. 22 bočných mriežok	3650	1 sub	3650
1.1.1.2.1.4.42.	6,9311E+11	Geotextília polypropylénová 200 g/m2	1,21	200 m2	242
1.1.1.2.1.4.43.	895970103	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov do výšky 2m s pokloпом	475	2 ks	950
1.1.1.2.1.4.44.	2,8661E+11	Kompletná filtračná šachta 1000 sZ s pokloпом	2450	2 ks	4900
1.1.1.2.1.4.45.	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	18,9	6 ks	113,4
1.1.1.2.1.4.46.	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm s odvetraním	187,5	6 ks	1125
1.1.1.2.1.4.47.	899623171	Obetónovanie a dobetónovanie betónom prostým tr. C 25/30 v otvorenom výkope	135	1,5 m3	202,5
1.1.1.2.1.4.48.	899643111	Debnenie pre obetónovanie v otvorenom výkope	13	3,84 m2	49,92
1.1.1.2.1.4.49.	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	0,2	42,2 m	8,44
1.1.1.2.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12,5	1	12,5
1.1.1.2.1.5.1.	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,28	0,387 t	0,5
1.1.1.2.1.5.2.	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	1	9,288 t	9,29
1.1.1.2.1.5.3.	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09). ostatné	7	0,387 t	2,71
1.1.1.2.1.6.	99	Presun hmôt HSV	5614,59	1	5614,59
1.1.1.2.1.6.1.	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	10,6	529,678 t	5614,59

1.1.1.2.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	6879,7	1	6879,7
1.1.1.2.2.1.	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	3559	1	3559
1.1.1.2.2.1.1.	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s klbom. lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	74,5	11 ks	819,5
1.1.1.2.2.1.2.	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným klbom. lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125.	235	11 ks	2585
1.1.1.2.2.1.3.	721242805.S	pohľadové diely z liatiny	9,5	11 ks	104,5
1.1.1.2.2.1.4.	998721201	Demontáž lapača strešných splavenín DN 150. -0.03522t	50	1 kpl	50
1.1.1.2.2.2.	724	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	2966	1	2966
1.1.1.2.2.2.1.	724149101.S	Zdravotechnika - strojné vybavenie	35	2 ks	70
1.1.1.2.2.2.2.	426120000100.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	1321	2 ks	2642
1.1.1.2.2.2.3.	pchp	Čerpadlo ponorné celonerezové. prípojka čerpadla 1" , 2,2 kW	112	2 ks	224
1.1.1.2.2.2.4.	998724201.S	Chladiaci plastový plášť pre 4" čerpadlá	30	1 kpl	30
1.1.1.2.2.3.	725	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	196	1	196
1.1.1.2.2.3.1.	725999101.S	Zdravotechnika - zariadenie predmety	14,5	4 ks	58
1.1.1.2.2.3.2.	GR	Montáž vodnej zásuvky G 1	31,5	4 ks	126
1.1.1.2.2.3.3.	998725201.S	Vodná zásuvka Pipeline s automatickou vodnou stopspojkou	12	1 kpl	12
1.1.1.2.2.4.	764	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	158,7	1	158,7
1.1.1.2.2.4.1.	764454902	Konštrukcie klampiarske	12,5	11 m	137,5
1.1.1.2.2.4.2.	998764201	Doplnenie odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu. kruhovej. s priemerom 120 mm	21,2	1 kpl	21,2
1.1.1.2.3.	M	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	3090,33	1	3090,33
1.1.1.2.3.1.	21-M	Práce a dodávky M	1194,12	1	1194,12
1.1.1.2.3.1.1.	210010080.S	Elektromontáže	0,35	124 m	43,4
1.1.1.2.3.1.2.	345710005500.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE. D 40 uložená voľne bezhalogénová. D 40 mm	0,69	130,2 m	89,84

1.1.1.2.3.1.3.	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	1	24 ks	24
1.1.1.2.3.1.4.	354310017700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 2.5x4 KU-L	1	24 ks	24
1.1.1.2.3.1.5.	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	1,23	12 ks	14,76
1.1.1.2.3.1.6.	354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	1,39	12 ks	16,68
1.1.1.2.3.1.7.	210110096.S	Špeciálny spínač tlačítkový pre čerpadlo	12,5	2 ks	25
1.1.1.2.3.1.8.	37441002150	Ovládač s krytom pre priame ovládanie motora	15,5	2 ks	31
1.1.1.2.3.1.9.	210193070.S	Rozvodnica do 14 M pre zapustenú montáž bez sekácií prác	15	2 ks	30
1.1.1.2.3.1.10.	357150000320.S	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 2, modulov v rade 14, IP54	68,2	2 ks	136,4
1.1.1.2.3.1.11.	2108000187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2.5	0,5	33 m	16,5
1.1.1.2.3.1.12.	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2.5 mm2	1,89	34,65 m	65,49
1.1.1.2.3.1.13.	2108000188.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x4	0,5	107,5 m	53,75
1.1.1.2.3.1.14.	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	2,12	112,875 m	239,3
1.1.1.2.3.1.15.	HZ5921113.S	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - vysekanie rýh pre vodiče, výklenkov pre rozvodnicové skrine, spätné upravenie povrchov	16,5	16 hod	264
1.1.1.2.3.1.16.	MV	Murárske výpomoci	50	1 kpl	50
1.1.1.2.3.1.17.	PM	Podružný materiál	20	1 kpl	20
1.1.1.2.3.1.18.	PPV	Podiel pridružených výkonov	50	1 kpl	50
1.1.1.2.3.2.	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1896,21	1	1896,21
1.1.1.2.3.2.1.	460200163.S	Hĺbenie káblovej rýhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	5,3	124 m	657,2
1.1.1.2.3.2.2.	460420022.S	Zriadenie, káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	1,1	124 m	136,4
1.1.1.2.3.2.3.	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	15	9,92 t	148,8
1.1.1.2.3.2.4.	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do rýhy, šírka do 33 cm	0,35	124 m	43,4
1.1.1.2.3.2.5.	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	0,15	130,2 m	19,53
1.1.1.2.3.2.6.	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	2,7	124 m	334,8
1.1.1.2.3.2.7.	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	1,5	4,34 m3	6,51

1.1.1.2.3.2.8.	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	10,5	39,06	m3	410,13
1.1.1.2.3.2.9.	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3. aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodorovnej hladiny	1,12	62	m2	69,44
1.1.1.2.3.2.10.	MV	Murárske výpomoci	50	1	kpl	50
1.1.1.2.3.2.11.	PM	Podružný materiál	10	1	kpl	10
1.1.1.2.3.2.12.	PPV	Podiel pridružených výkonov	10	1	kpl	10
1.1.1.3.		SO 03 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelené s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar	43080,46	1		43080,46
1.1.1.3.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	43080,46	1		43080,46
1.1.1.3.1.1.	1	Zemné práce	31667,47	1		31667,47
1.1.1.3.1.1.1.	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm. -0.18100t	4,6	604,04	m2	2778,58
1.1.1.3.1.1.2.	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm. -0.23500t	4,2	604,04	m2	2536,97
1.1.1.3.1.1.3.	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	1,12	604,04	m2	676,52
1.1.1.3.1.1.4.	183403114	Obrobenie pôdy protichodným kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	0,7	604,04	m2	422,83
1.1.1.3.1.1.5.	181301112	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	0,72	604,04	m2	434,91
1.1.1.3.1.1.6.	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	0,1	1274	m2	127,4
1.1.1.3.1.1.7.	185802113.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	240	0,019	t	4,56
1.1.1.3.1.1.8.	251910000100.S	Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené	1500	0,019	t	28,5
1.1.1.3.1.1.9.	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	0,07	700	m2	49
1.1.1.3.1.1.10.	183101321.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0.40 do 1.00 m3	45	5	ks	225
1.1.1.3.1.1.11.	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	25,5	5	ks	127,5
1.1.1.3.1.1.12.	26560000000	Listnaté stromy okrasné, ZB o.k.14-16cm založenie koruny min. 2.6m	179	5	ks	895
1.1.1.3.1.1.13.	1,0311E+11	Výsadbový substrát voľne ložený	51	3	m3	153
1.1.1.3.1.1.14.	184202112.S	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	13,5	4	ks	54

1.1.1.3.1.1.15.	52170000510	Drevený kôl opracovaný pr. 8 cm dĺžky do 3.0m	2,3	12 ks	27,6
1.1.1.3.1.1.16.	52170000515	Drevené polovičky opracované pr. 8cm dĺžky do 3.0m	1,9	4 ks	7,6
1.1.1.3.1.1.17.	5212050001	Popruh k uviazaniu stromov (1.5m na kôl)	2,12	8 m	16,96
1.1.1.3.1.1.18.	6,9371E+11	Mulčovacia textília. šxl 1.6x100 m. čierna 50 g/m2	32	2 bal	64
1.1.1.3.1.1.19.	184921094	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovne alebo na svahu do 1:5	1,9	44 m2	83,6
1.1.1.3.1.1.20.	55410000100	Mulčovacia kôra	5,2	65,6 ks	341,12
1.1.1.3.1.1.21.	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovne do 1:5	0,68	350 m2	238
1.1.1.3.1.1.22.	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	5,2	12,25 kg	63,7
1.1.1.3.1.1.23.	183101211.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovne alebo na svahu do 1:5 objemu do 0. 01 m3	0,5	1458 ks	729
1.1.1.3.1.1.24.	183101212	Hĺbenie jamiek v rovne alebo na svahu do 1:5. s objem nad 0.01 do 0.02 m3 a výmenou 50 %	0,5	71 ks	35,5
1.1.1.3.1.1.25.	184102113.S	Výsadba dreviny s balom v rovne alebo na svahu do 1:5. priemer balu nad 300 do 400 mm	4,5	71 ks	319,5
1.1.1.3.1.1.26.	183204112	Výsadba trvaliek do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňmi trvaliek	1	1458 ks	1458
1.1.1.3.1.1.27.	184921210.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrovou hr. vrstvy do 50 mm v rovne alebo na svahu do 1:5	2,4	243 m2	583,2
1.1.1.3.1.1.28.	583310003805.S	Štrkopiesok premývaný tiedený výber frakcia 16-32 mm	31,5	22 t	693
1.1.1.3.1.1.29.	183205112.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovne alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	1,12	287 m2	321,44
1.1.1.3.1.1.30.	1845011102	Zriadenie závlahovej misy pre stromy	12,2	5 ks	61
1.1.1.3.1.1.31.	25111112000	Tabletové zásobné hnojivo 15 ks/strom. 1ks/ker. 1ks/trvalka	0,4	1604 ks	641,6
1.1.1.3.1.1.32.	5834392100R	Štrkodrva 8-16mm	31,5	12,15 m3	382,73
1.1.1.3.1.1.33.	185804312	Zaliatie rastlín vodou. plochy jednotlivo nad 20 m2	5	28 m3	140
1.1.1.3.1.1.34.	185851111	Voda s dovozom pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	15,9	28 m3	445,2
1.1.1.3.1.1.35.	5812162000r2	Substrat zahradnícky	78,5	63,7 m3	5000,45
1.1.1.3.1.1.36.	26550005	Trvalky. trávy	6,5	1458 ks	9477
1.1.1.3.1.1.37.	Pol1	Kry	28,5	71 ks	2023,5
1.1.1.3.1.2.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9694,42	1	9694,42
1.1.1.3.1.2.1.	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	1,28	251,281 t	321,64
1.1.1.3.1.2.2.	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	0,8	9046,116 t	7236,89

1.1.1.3.1.2.3.	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	1,5	251,281 t	376,92
1.1.1.3.1.2.4.	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	7	251,281 t	1758,97
1.1.1.3.1.3.	99	Presun hmôt HSV	1718,57	1	1718,57
1.1.1.3.1.3.1.	998231311.S	Presun hmôt pre sádkovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	78	22,033 t	1718,57
1.2.		Lehota výstavby	45	1 počet dní	45

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 13.04.2022

Číslo vložky: 25961

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : STAVTYP, s.r.o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:**

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 315

c) **Názov obce:** Povina

d) **Psč:** 02333

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 36370541

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : od: 19.02.2019

II. Oprávnená osoba

Obchodné meno : Advokátska kancelária JUDr. Gelatka, s. r. o. (skrátенý názov AK JUDr. Gelatka, s. r. o.)

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Námestie SNP

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 17

c) **Názov obce:** Rajec

d) **Psč:** 01501

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO : 46633154

Platnosť : od: 02.10.2019

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Ing. Vladimír Trúchly

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:**

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 408

c) **Názov obce:** Povina

d) **Psč:** 02333

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : 25.11.1975

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 19.02.2019

Meno : Samuel Trúchly

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:**

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 315

c) **Názov obce:** Povina

d) **Psč:** 02333

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : 14.11.1979

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 19.02.2019

Meno : Vladimír Trúchly

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:**

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 315

c) **Názov obce:** Povina

d) **Psč:** 02333

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : 22.09.1956

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 19.02.2019

IV. Verejní funkcionári

Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Dátum oznámenia : 21.02.2022

Dátum overenia : 21.02.2022

Typ overenia : k 31. decembru kalendárneho roku

VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov.

Číslo dožiadania : el-36923/2022/L

VÝPIS Z OBCHODNÉHO REGISTRA
Okresného súdu Žilina

Oddiel: **Sro**
Vložka číslo: 10238/L

I. Obchodné meno

STAVTYP, s.r.o.

II. Sídlo

Názov obce: Povina 315
PSČ: 023 33
Štát: Slovenská republika

III. IČO: 36 370 541

IV. Deň zápisu: 18.04.1997

V. Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

VI. Predmet podnikania (činnosti)

1. - maloobchod s potravinami,
2. - maloobchod s ovocím a zeleninou,
3. - maloobchod s domácimi potrebami a priemy selným tovarom,
4. - maloobchod s mäsom a mäsovými výrobkami,
5. - maloobchod s elektromateriálom,
6. - maliarske a natieračske práce,
7. - kovoobrábanie,
8. - sprostredkovanie obchodu,
9. - staviteľ- vykonávanie jednoduchých stavieb a poddodávok,
10. kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod)
11. činnosť podnikateľských, organizačných a ekonomických poradcov
12. reklamné a marketingové služby
13. sprostredkovateľská činnosť v oblasti služieb
14. sprostredkovateľská činnosť v oblasti obchodu
15. hubenie škodlivých živočíchov, mikroorganizmov a potláčanie ďalších škodlivých činiteľov
16. vykonávanie mimoškolskej vzdelávacej činnosti

17. nákladná cestná doprava vykonávaná vozidlami s celkovou hmotnosťou do 3,5 t vrátane prípojného vozidla
18. počítačové služby
19. služby súvisiace s počítačovým spracovaním údajov
20. prenájom hnutelných vecí
21. zvaračské a paličské práce
22. zámočníctvo
23. výkon činnosti stavbyvedúceho
24. vedenie účtovníctva
25. administratívne služby
26. čistiace a upratovacie služby
27. poskytovanie služieb rýchleho občerstvenia v spojení s predajom na priamu konzumáciu
28. správa a údržba bytového a nebytového fondu v rozsahu voľných živností
29. prenájom nehnuteľností spojený s poskytovaním iných než základných služieb spojených s prenájomom
30. informatívne testovanie, meranie, analýzy a kontroly
31. opravy, odborné prehliadky a odborné skúšky vyhradených technických zariadení elektrických - EZ-S, O (OU, R, M)-E2, A, B
32. projektovanie a konštruovanie elektrických zariadení
33. výroba technických zariadení elektrických
34. výroba elektromotorov, rozvádzačov, káblov a batérií
35. výroba jednoduchých drevárskych výrobkov, zostavovanie stolárskych dielcov alebo súčastí z dreva do finálnych produktov a ich údržba
36. uskutočňovanie stavieb a ich zmien
37. prípravné práce k realizácii stavby
38. dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov
39. výkon činnosti stavebného dozoru
40. montáž, rekonštrukcia a údržba vyhradených technických zariadení - elektrických
41. Podnikanie v oblasti nakladania s iným ako nebezpečným odpadom

VII. Štatutárny orgán: konatelia

Meno a priezvisko: Ing. Vladimír Trúchly

Bydlisko:

Názov obce: Povina 408

PSČ: 023 33

Štát: Slovenská republika

Dátum narodenia: 25.11.1975

Rodné číslo: 751125/7633

Vznik funkcie: 30.11.2013

Meno a priezvisko: Samuel Trúchly

Bydlisko:

Názov obce: Povina 315

PSČ: 023 33

Štát: Slovenská republika

datum narodenia: 14.11.1979

rodné číslo: 791114/8487

Vznik funkcie: 30.11.2013

Spôsob konania štatutárneho orgánu v mene spoločnosti s ručením obmedzeným:

V mene spoločnosti koná každý konateľ spoločnosti samostatne.

VIII. Spoločníci

Meno a priezvisko: Ing. Vladimír Trúchly

Bydlisko:

Názov obce: Povina 408

PSČ: 023 33

Štát: Slovenská republika

Výška vkladu: 3 320,000000 EUR

Rozsah splatenia: 3 320,000000 EUR

Meno a priezvisko: Samuel Trúchly

Bydlisko:

Názov obce: Povina 315

PSČ: 023 33

Štát: Slovenská republika

Výška vkladu: 3 320,000000 EUR

Rozsah splatenia: 3 320,000000 EUR

IX. Výška základného imania

6 640,000000 EUR

X. Rozsah splatenia základného imania

6 640,000000 EUR

Ďalšie právne skutočnosti

XI. Iné ďalšie právne skutočnosti

1. Spoločnosť s ručením obmedzeným bola založená spoločenskou zmluvou zo dňa 2.12.1996 podľa § 105 a nasl. Zák. č. 513/91 Zb.
2. Na Valnom zhromaždení konanom dňa 28.5.1998 bol schválený dodatok č. 1 k Spoločenskej zmluve.

Výpis zo dňa 13.04.2022

Osvedčovacia doložka

že tento listinný dokument vznikol zaručenou konverziou z elektronickej do listinnej podoby podľa § 35 ods. 1 písm. a) zákona č. 22/2002 Z. z. o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o e-e) v znení neskorších predpisov a Vyhláškou Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu č. 122/2002 Z. z. o zaručenej konverzii.

pôvodných elektronických dokumentoch

pôvodný dokument v elektronickej podobe

Názov dokumentu

Formát dokumentu

Hodnota elektronického odtlačku pôvodného elektronického dokumentu

Funkcia použitá pre výpočet elektronického odtlačku

Autorizačné prvky pôvodných dokumentov v elektronickej podobe

- ☒ Dokument obsahuje prostriedky autorizácie alebo časovú pečiatku
☐ Dokument neobsahuje prostriedky autorizácie alebo časovú pečiatku

Autorizácia pôvodného elektronického dokumentu

Typ autorizácie

Stav autorizácie

Čas autorizácie

Čas overenia autorizácie

Miesto autorizácie

Ďalšie údaje o autorizácii

Osoba, ktorá autorizáciu vykonala

Identifikátor

Zastupovaná osoba

Mandát

Časová pečiatka pripojená k prostriedku autorizácie

Typ časovej pečiatky

Stav časovej pečiatky

Čas vystavenia časovej pečiatky

Vydavateľ časovej pečiatky

Čas overenia časovej pečiatky

13.04.2022 12:13

Autorizované elektronické dokumenty

SLOVENSKÁ POŠTA, a.s.

Partizánska cesta 9

975 99 Banská Bystrica

1231

Názov dokumentu

Sro_10238_L.pdf

Údaje novovzniknutého dokumentu v listinnej forme

Počet listov

2

Počet neprázdnych strán

4

Formát papiera novovzniknutého dokumentu

Formát papiera

Formát papiera A4 (210
× 297 mm)

Počet listov

2

Údaje o zaručenej konverzii

Evidenčné číslo záznamu o zaručenej
konverzii

7346-220413-6063

Dátum a čas vykonania zaručenej konverzie

13.04.2022 12:14

Zaručenú konverziu vykonal *

IČO

36631124

Názov právnickej osoby

Slovenská pošta, a.s.,
Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica,
OR OS BB, oddiel Sa, vl. č. 803/S

Meno

Adriana

Priezvisko

Randová

Funkcia alebo pracovné zaradenie

zamestnanec pošty

*-) Ak bola zaručená konverzia vykonaná automatizovaným spôsobom, údaje o mene, priezvisku, funkcii a o pracovnom zaradení sa neuvádzajú.

Podpis a pečiatka

SLOVENSKÁ POŠTA, a.s.

Partizánska cesta 9
975 99 Banská Bystrica

1231



Európska komisia

[Kontakt](#) [Search](#) [Legal Notice](#) [Slovak \(sk\)](#)



Európska komisia Sekcia daňová a colná VIES

VIES

VIES – kontrola platnosti IČ DPH

Ano, IČ DPH je platné

Členský štát / SSK

evernom írsku

IČ DPH SK 2020991720

Dátum prijatia 2022/04/13 12:

žiadosti 55:28

Názov STAVTYP, s.r.o.

Adresa Povina 315
02333 Povina
Slovensko

Identifikátor ži
adosti

[Back](#)

Obec Divina, Divina 50, 013 31 Divina, Slovensko

Číslo verejného obstarávania pridelené verejným obstarávateľom : 1195/2020

Civilná podlimitná zákazka na uskutočnenie stavebných prác bez využitia elektronického trhu s názvom: Vodozádržné opatrenia v areáli základnej školy v Divine

Príloha č.6 - ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov organizácie: Obec Divina
Adresa sídla: Divina 50, 013 31 Divina
Krajina: Slovenská republika
IČO: 00321214

Názov zákazky:

Vodozádržné opatrenia v areáli základnej školy v Divine

Identifikácia uchádzača: (v prípade skupiny dodávateľov za každého člena skupiny dodávateľov)

Obchodné meno/názov: STAVTYP,s.r.o.

Sídlo alebo miesto podnikania: Povina 315, 023 33 Povina

IČO (ak bolo pridelené) alebo iný registračný údaj: 36 370 541

Podľa § 41 zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov,
v znení neskorších predpisov

Subdodávateľ (obchodné meno/názov, sídlo/miesto podnikania, IČO)	Podiel v %	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (Meno a priezvisko)	Adresa pobytu	Dátum narodenia
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-

V Povine , dňa 14.04.2022

.....

Ing.Vladimír Trúchly - konateľ